
 

 

 
 

Д
ат

а:
 2

0
.0

8
.2

0
2

1
 1

7
:5

1
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.8

. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 904-ОД от 20.08.2021 
 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ САУДА ЖƏНЕ 

ИНТЕГРАЦИЯ МИНИСТРЛІГІНІҢ ТЕХНИКАЛЫҚ 

РЕТТЕУ ЖƏНЕ МЕТРОЛОГИЯ КОМИТЕТІНІҢ 

«ҰЛТТЫҚ АККРЕДИТТЕУ ОРТАЛЫҒЫ» 

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ  

СЕРІКТЕСТІГІ 

 

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ» 

КОМИТЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ И МЕТРОЛОГИИ  

МИНИСТЕРСТВА ТОРГОВЛИ 

И ИНТЕГРАЦИИ РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН                              

 
 

 

                БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
№
  

 

                       Нұр-Сұлтан қаласы город Нур-Султан 

 
Аккредиттеу және аккредиттеу  
аттестаттарын қайта рәсімдеу туралы 
 
Қазақстан Республиқасының «Сәйкестікті бағалау саласындағы 

аккредиттеу туралы» Заңының 19 және 22 баптарына сәйкес және  
2021 жылғы 19 тамыздағы аккредиттеу материалдарын қарастыру бойынша 
Комиссиясының № 344 хаттамасы негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 «Сынау және калибрлеу зертханаларының 
құзыреттілігіне қойылатын жалпы талаптар» талаптарына сәйкес: 

1.1 Келесі ұйымдардың сынақ зертханалары аккредиттелсін: 
«Норт Каспиан Оперейтинг Компани Н.В.» филиалының химиялық сынақ 

зертханасы, Атырау облысы; 
«Ғұмарбек Дәукеев атындағы Алматы энергетика және байланыс 

университеті» Коммерциялық емес акционерлік қоғам электр энергиясының 
сапасын өлшеу сынақ зертханасы, Алматы қ.; 

«Жол активтері сапасының ұлттық орталығы» РМК Шымкент қаласы 
бойынша филиалының сынақ зертханасы, Шымкент қ.; 

«Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи 
ресурстарминистрлігі Экологиялық реттеу және бақылау комитетінің Алматы 
қаласы бойынша Экология департаменті» РММ зертханалық-аналитикалық 
бақылаубөлімінің сынақ зертханасы, Алматы қ.; 

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі 
Ветеринариялық бақылау және қадағалау комитетінің «Республикалық 
ветеринариялық зертхана» ШЖҚ РМК Батыс Қазақстан облысы филиалының 
сынақ зертханасы, Орал қ.; 

Қазақстан Республикасы ауыл шаруашылығы министрлігі 
Ветеринариялық бақылау және қадағалау комитетінің «Республикалық 
ветеринариялық зертхана» ШЖҚ РМК Семей өңірлік филиалының сынақ 
зертханасы және құрылымдық бөлімшесі - Үржар аудандық ветеринариялық 
зертханасы, Семей қ., Үржар ауылы; 



 

 

 
 

Д
ат

а:
 2

0
.0

8
.2

0
2

1
 1

7
:5

1
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.8

. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

«АЛАУ Сервис К» ЖШС сынақ зертханасы, Шымкент қ. 
2. Келесі аккредиттеу субъектілерінің аккредиттеу аттестаты қайта 

рәсімделсін: 
2.1 Келесі аккредиттеу субъектінің аккредиттеу саласының кеңеюіне 

байланысты: 
««КазСертик-А» ЖШС сынақ зертханасы, Алматы қ.; 
«Advanced NDT» ЖШС сынақ (сынақ және жылжымалы) зертханасы, 

Орал қ; 
2.2 Келесі аккредиттеу субъектінің аккредиттеу саласының қысқаруына 

байланысты: 
«Geo Lab» ЖШС сынақ зертханасы, Ақтау қ. 
«КАЗЭКСПОАУДИТ» ЖШС сынақ орталығы, Алматы қ.; 
2.3 Келесі аккредиттеу субъектілерінің ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 «Сынау 

және калибрлеу зертханаларының құзыреттілігіне қойылатын жалпы 
талаптар» талаптарына сәйкес стандартының жаңа нұсқасына көшуіне 
байланысты: 

«Құрылыс-Өрт сараптамасы» ЖШС өрт қауіпсіздігі зертханасы, Шымкент 
қ.; 

2.4 Келесі аккредиттеу субъектілерінің мекен жайының өзгеруіне 
байланысты: 

«Казлифтконсалтинг» ЖШС сәйкестікті растау жөніндегі орган, Нұр-
Сұлтан қ.; 

«Каз Серт» менеджмент жүйелерінің сәйкестігін растау жөніндегі органы, 
Нұр-Сұлтан қ.; 

«Certification center» менеджмент жүйелерінің сәйкестігін растау 
жөніндегі органы, Нұр-Сұлтан қ.; 

«Ценнер-Суан» ЖШС салыстырып тексеру зертханасы, Түркістан 
облысы; 

«Алпамыс-СК» ЖШС салыстырып тексеру зертханасы, Караганды қ. 
3. ҰАО» ЖШС-ң Құқықтық және әкімшілік жұмыс департаменті осы 

бұйрықтың жоғарыда айтылған 1 тармақта көрсетілген аккредиттеу 
субъектілермен аккредиттеуден кейінгі келісім-шарттар жасасын. 

4. «ҰАО» ЖШС талдау және мониторинг департаменті аккредиттеу 
субъектілер Тізіліміне және «ҰАО» ЖШС веб-сайтына тиісті ақпаратты енгізсін, 
«е-Аккредиттеу» ақпараттық жүйесінен тыс қарастырылған құжаттар 
жиынтығымен аккредиттеу аттестатары осы бұйрықта көрсетілген аккредиттеу 
субъектілеріне берілсін. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын. 
6. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді. 
 
 
Бас директордың  
міндетін атқарушы                                                             Е. Мұхтар 

 
Согласовано 



 

 

 
 

Д
ат

а:
 2

0
.0

8
.2

0
2

1
 1

7
:5

1
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.8

. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

20.08.2021 14:43 Куттыбаев Баглан Сарсенбаевич 

20.08.2021 14:47 Курманов Ринат Галымулы 

20.08.2021 14:47 Сагимбаева Жанар Сериковна 

20.08.2021 14:48 Сырымбетова Салтанат Тыныштыкбаевна 

20.08.2021 14:59 Кадырбеков Серик Турсунович 

20.08.2021 15:17 Карасаев Ержан Жарылгапович 

20.08.2021 15:19 Мухамедьярова Салтанат Жауынбаевна 

20.08.2021 15:30 Давлетова Гульнур Байдешовна 

20.08.2021 15:46 Абильдина Дана Егимбаевна 

20.08.2021 15:49 Есенжулова Анар Бекетовна 

20.08.2021 15:50 Омарова Асель Аманбаевна 

20.08.2021 15:52 Дәулетбаев Айдар Қыдыралыұлы 

Подписано 

20.08.2021 17:41 Е.С. Мұхтар ((и.о Р.А.Баутов )) 


